
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 2 

pro BSP SI, GK, ME 
 
 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Polyfunkční bytový dům ve Frýdku - Místku 

Autor práce:     Tomáš Skotnica 
Vedoucí práce: doc. Ing. Ladislav Štěpánek, CSc. 

Popis práce: 

Na základě vlastního návrhu zadaného objektu v předmětu BH009 v zimním semestru ak. r. 
2021/22 student pokračoval v jeho řešení v letním semestru v předmětu BH056 a na toto 
zadané téma zpracoval také svoji bakalářskou práci. V předepsaném termínu ji dokončil a ke 
SZZ odevzdal. Jejím obsahem je dispoziční i stavebně-konstrukční návrh polyfunkčního 
bytového domu v lokalitě Frýdek - Místek a  zadaná část prováděcí projektové dokumentace 
pro jeho výstavbu. 

 

Hodnocení práce studenta: 

 

Vý
bo

rn
é 

Ve
lm

i d
ob

ré
 

D
ob

ré
 

N
ev

yh
ov

uj
íc

í 
1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 
2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 
3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 
4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 
5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Bakalářská práce byla prověřena podle Směrnice č. 17/2017 Úprava, odevzdání a zveřejňování 
závěrečných prací pomocí aktuálně na VUT používaného antiplagiátorského systému a 
vykazuje podobnost s jinými obdobnými pracemi. Dokument průvodní a souhrnné technické 
zprávy musí však být vytvořen v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb. Vyhláška o dokumentaci 
staveb v platném, kterou se provádí ustanovení zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování 
a stavebním řádu z hlediska obsahu, rozsahu a jednotlivých úrovní dokumentace staveb. 
Z výše uvedeného vyplývá, že část dokumentace staveb: průvodní a souhrnná technická 
zpráva musí při použití technického popisu řešené konstrukce z tohoto důvodu vykazovat 
velkou podobnost. 



 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2 

 

Celkové hodnocení a závěr: 

Student ke SZZ a k obhajobě předkládá kvalitní bakalářskou práci, která svým obsahem 
splňuje dané zadání. Prokázal jí svoje výborné znalosti a kvalitní vědomosti získané studiem 
stejně jako i svoji schopnost vhodně je aplikovat při řešení stavebně-konstrukčního problému. 
Práci doporučuji k obhajobě při státní závěrečné zkoušce. 

 

V případě kvalitní obhajoby práce doporučuji komisi zvážit udělení studentu Tomáši 
Skotnicovi 
pochvalu děkana fakulty za kvalitně vypracovanou a obhájenou bakalářskou práci. 
 
 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1,0 

Datum: 30. května 2022  Podpis vedoucího práce………………………………… 


